
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2013

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Bílov;  IČO 48430749;  743 01  Bílov

Zatím neurčeno

Okamžik sestavení: 10.2.2014 v 10:20

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka nemá informaci o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Obsahové vymezení některých položek účetních výkazů bylo změněno díky aplikaci vyhlášky č. 410/2009 Sb.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní jednotka odepisuje dlouhodobý majetek formou rovnoměrného odpisu dle odpisového plánu, schváleného 
Zastupitelstvem obce, a to jednou ročně, vždy k datu roční závěrky.
Účetní jednotka tvoří opravné položky k pohledávkám, a to jednou ročně, vždy k datu roční závěrky. K datu čtvrtletní závěrky 
je prováděn odpis opravných položek v případech, kdy byla pohledávka uhrazena.
Na účtě 324 jsou účtovány přijaté zálohové platby na energie od nájemníků v obecních bytech a DPS.
Na účtě 316 jsou účtovány faktury za energie, týkající se nájemních bytů.
Časové rozlišení je účtováno jednou ročně, vždy k datu roční závěrky.
Na účtě 132 se účtuje  zásoba zboží, určeného k prodeji na rozhledně.
Na účtě 408 opravy minulých účetních období byla provedena chybného zaúčtování časového rozlišení transferů z roku 2012 
na účtě 401, přičemž mělo být účtováno na účet 672. Částka opravy převýšila hranici 260 000 Kč.



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek účetní jednotky 1 204 777,401 348 797,87 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 259 452,30268 553,37902

      3. Ostatní majetek 945 325,101 080 244,50903

P.II.    Vyřazené pohledávky a závazky 1 110,001 110,00 

      1. Vyřazené pohledávky 1 110,001 110,00911

      2. Vyřazené závazky 912

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 939

      5. Dlouh.podmín.pohledávky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

     13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949

     14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951

P.V.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962

      3. Krátk.podm.záv.z důvodu úpl.užívání ciz.maj.na zákl.j.dův. 963

      4. Dl.podm.záv.z důvodu úpl.užívání ciz.maj.na zákl.j.důvodu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VI.    Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátk.podmíněné závazky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 975

      6. Dlouh.podmíněné závazky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981

     10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982

     11. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 983

     12. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 984

     13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985

     14. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986

P.VII.   Vyrovnávací účty 1 205 887,401 349 907,87 

      1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 1 205 887,401 349 907,87999



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Spl.záv.pojistného na soc.zabezp.a přísp.na st.politiku.zaměst. 42 462,0070 840,001.

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 18 753,0030 918,002.

Evidované daňové nedoplatky u místně přísluš.finanč.orgánů 98 276,003.



A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona

A.8. Informace podle § 66 odst. 6

A.9. Informace podle § 66 odst. 8



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1." a "C.I.3."

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.obdobíC.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 350 559,60609 048,28C.2.



D.1. Informace o individuálním referenčním množství mléka

Hodnota: 0,00

D.2. Informace o individuální produkční kvótě

Hodnota: 0,00

D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv

Hodnota: 0,00

D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech

Hodnota: 0,00

D.5. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.6. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 1 276 949,00

Organizace vykazuje na ř. AII.1 pozemky mimo jiné lesní pozemky s lesním porostem o celkové výměře 1 276 949 m2

D.7. Výše ocenění lesních porostů

Hodnota: 72 786 093,00

D.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem

Hodnota: 11 579 012,00

Ocenění lesních porostů dle znaleckého posudku ke komplexním pozemkovým úpravám



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 0,00



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G.       Stavby 102 376 594,10 22 119 405,15 80 257 188,95 34 809 316,13

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky 39 760 756,20 12 489 915,00 27 270 841,20 20 305 584,70

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 3 681 103,93 1 595 813,95 2 085 289,98 2 145 287,93

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 6 200 631,60 2 529 083,00 3 671 548,60 3 753 436,60

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 30 763 816,18 761 622,00 30 002 194,18 652 847,00

 G.6.    Ostatní stavby 21 970 286,19 4 742 971,20 17 227 314,99 7 952 159,90

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H.       Pozemky 15 077 479,67 0,00 15 077 479,67 15 066 581,19

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky 7 610 489,34 7 610 489,34 7 622 936,11

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 969 717,11 969 717,11 905 214,01

 H.4.    Zastavěná plocha 165 620,48 165 620,48 150 123,58

 H.5.    Ostatní pozemky 6 331 652,74 6 331 652,74 6 388 307,49



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 135 612,56261 049,52J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §64. 135 612,56261 049,52J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

K. Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji 0,000,00K.  

Oceněni dlouh.nehm.majetku určeného k prodeji podle § 64.K.1.

Oceněni dlouh.hmot.majetku určeného k prodeji podle § 64.K.2.

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2013

31.12.2013

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 10.2.2014 v 10:20

48430749

Obec Bílov

743 01  Bílov

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.8.93 / UcU062

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2013\V062-201312K01.pdf


